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Møtereferat DLE-forum - 12.09.2022 kl. 10.00 -sted: Bergen 

Agenda 

1. Velkommen til nye medlemmer 
2. Elbilladere - ansvarfordeling DBS/NKOM – status 
3. Brannutrederseminar 2022 
4. Kurs for brannutredere status 
5. Sjekklister for DLEs tilsyn 2023 – innspill og diskusjon 
6. Dokumenttilsyn med DLE 2022 

 

Eventuelt – saker meldes 

 

Oppsummering 

 

Sak Oppsummering 

1 Velkommen til nye medlemmer 

Velkommen til Ketil, Thor Egil og Øyvind 

 

2 Elbilladere - ansvarfordeling DBS/NKOM – status: 

DSB hadde møte med NKOM 6.juni angående saken, med supplerende opplysninger. 

Elbilladere er et EKOM-utstyr som skal kontrolleres av NKOM. 

Ble tatt opp om DLE kan føre tilsyn med EKOM-produktet når de er en del av en FEL-installasjon. 

Dette var det enighet om at det var uproblematisk at ikke var noe problem. 

Dette var før det juridiske rundt saken ble "luftet". 
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Noen formelle avtaler rundt dette er ikke avklart før saken er avklart juridisk mellom DSB/NKOM.  

Når et EKOM-utstyr som ikke etterkommer sikkerhetskravene er tilkoblet i installasjonen så kan 

det skrives avvik av DLE hvis avviket kan hjemles i FEL eller standarden anlegget er bygget etter 

og som ikke går direkte på utstyret.  

 

3 Brannutrederseminar 2022: 

Brannutrederseminar 2022 blir 21.-22.november på Gardermoen, lunsj- lunsj. 

Nærmere info sendes ut snarest. 

Innhold blir ganske likt som før, med bl.a. ringtester arrangert av KRIPOS. 

Bruk av brannutredere har gått betydelig ned de siste årene, noe DSB ser på med bekymring. 

KRIPOS med flere har fått riksadvokaten i tale for å få søkelys på prioritering av oppgavene. 

Hvis kompetansen ikke skal benyttes skal vi ikke fortsette å utdanne utreder i like stor grad som 

før. 

Det er meninger om at det er politireformen som kan være en av grunnene til redusert bruk av 

brannutredere fra DLE. 

 

4 Kurs for brannutredere – status: 

Det bygges ut by Brann- og redningsskole. 

Det er derfor ikke mulig å gjennomføre utrederkurs før denne er ferdig, realistisk sett først i 2025. 

Årlig kurs via politiet til faglig oppdatering. 

Politiskolen ønsker også å gjenoppta kursene på politiskolen, dette er kurs som DLE kan søke seg 

inn på. 

Vi (DSB) ser at kursene må vurderes og legges litt om. 

Ønsket er å lage nettkurs der vi endrer dagens brannutreder1 kurs til en generell del for de som 

ikke skal gjennomføre komplett brannutreder, og så en fysisk del 1 og 2 for de som skal bli 

komplette brannutredere. Dette er også noe brannskolen synes er fornuftig og er med på. 

 

5 Sjekklister for DLEs tilsyn 2023 – innspill og diskusjon: 

Skal vi bare bytte årstallet fra i år elle er det ønske om flere tefter? 

Forslag: 

-Sjekkliste opp mot solcelleinstallasjoner 

-Kodeliste for FEK, rette opp feile i punkt ref. e-post fra Sturla. 

 

6 Dokumenttilsyn med DLE 2022: 

Trond hadde en kjapp gjennomgang av årets dokumenttilsyn og fortalte litt om hvilke 

opplysninger/ tall som brukes og hvorfor vi ønsker denne informasjonen for videre bruk av 

dataene. 

 

7 Eventuelt: 

Ingen saker meldt. 

 

DSBs ressurssituasjon; kritisk bemanningssituasjon hvor mange stillinger ikke er besatt pr.d.d. 

9 stillinger er utlyst, og vi håper disse blir besatt snarest. 

Kristine informerte om hvilke stillinger som er ute nå. 

 

Astrid Kvam er pensjonist og har sluttet i Elvirksomhetsregisteret. 

Ny kontaktinfo Elvirksomhetsregisteret: 

Epost: elvirksomhetsreg@dsb.no 

Telefon; via sentralbordet i Tønsberg 

 

GDPR – opplysninger i nettselskaper; hva skal/ kan slettes og hva må tas vare på og hvor lenge? 

mailto:elvirksomhetsreg@dsb.no
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Arkiv, avhendingsloven, anleggshistorikk, opplysninger til risikobasert tilsyn mm. 

Myndighetsutøvelse, det vi finner skal det slettes etter ei stund. 

 

FA for flere virksomheter - enkeltmannsforetak parallelt med virksomhet 

Er ikke system i DSB for å melde inn to selskap på samme personnummer. 

DSB har anbefalt at DLE har et skyggeregister på disse for å kunne fange opp dem det gjelder.  

Dette gjelder bl.a. meldinger i systemene til DLE. 

Disse blir gjerne "problembarn" da systemene til DLE ikke håndterer dette. 

Bør få ei ordning der det er mulig å registrere seg som FA i flere virksomheter.  

Det er DSB sitt problem at det ikke er mulig i Sambas, og det blir heller ikke gjort noe med før 

Sambas blir erstattet av ny programvare.  

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Marianne Brattbakk  

Referent  

 

 

 

 

 

 


